

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Pregão Eletrônico - PE 9/2021-028 PMI

CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 31.911.796/0001-68 - Endereço: Rua Cametá - CEP: 68459300 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99266-5278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	KIT BADMINTON 2 RAQUETES + 3 PETECAS + RAQUETEIRA	KIT BADMINTON	VOLLO	50 KIT	R\$ 120,00	6.000,00
0005	LUVA PARA GOLEIRO ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO COM PALMA 100% EM LATEX	LUVA PARA GOLEIRO	SCALIBU	70 PAR	R\$ 50,00	3.500,00
0006	LUVA PARA GOLEIRO INFANTIL - FUTEBOL DE CAMPO	LUVA PARA GOLEIRO	SCALIBU	35 PAR	R\$ 50,00	1.750,00
0007	KIT ESCADA + CORDA +10 PRATOS +10 CONES P/ TREINAMENTO FUNCIONAL	KIT ESCADA	SCALIBU	170 KIT	R\$ 140,00	23.800,00
0009	BOLA BEACH SOCCER OFICIAL TAMANHO 68/69	BOLA BEACH SOCCER	PANALTY	60 UN	R\$ 95,00	5.700,00
0013	BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.5	BOLA DE BASQUETE	PENALTY	70 UN	R\$ 270,00	18.900,00
0014	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - OFICIAL TAMANHO 68/70 CM	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	PENALTY	370 UN	R\$ 100,00	37.000,00
0015	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	190 UN	R\$ 135,00	25.650,00
0016	BOLA DE FUTSAL TERMOTEC OFICIAL FIFA CBFS	BOLA DE FUTSAL TERMOTEC	PENALTY	210 UN	R\$ 139,00	29.190,00
0017	BOLA DE FUTEVÔLEI OFICIAL	BOLA DE FUTEVÔLEI	PENALTY	50 UN	R\$ 135,00	6.750,00
0019	COLETE SIMPLES , COM LOGÓTIPO DA SECRETARIA E PREFEITURA DE ITUPIRANGA	COLETE	KANXA	500 UN	R\$ 18,00	9.000,00
0021	KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CAMISA + CALÇÃO + MEIÃO	KIT UNIFORME PARA ARBITRO	ZONA LIVRE	35 KIT	R\$ 180,00	6.300,00
0022	REDE PARA ARO DE BASQUETE - MEDIDA OFICIAL	REDE PARA ARO DE BASQUETE	SPITTER	30 PAR	R\$ 24,00	720,00
0023	REDE BADMINTON OFICIAL MALHA 2CM X 2CM	REDE BADMINTON	SPITTER	35 UN	R\$ 200,00	7.000,00
0027	REDE PARA FUTSAL	REDE PARA FUTSAL	SPITTER	90 PAR	R\$ 235,00	21.150,00
0028	REDE DE VÔLEI OFICIAL 1,00X10,00	REDE DE VÔLEI	SPITTER	40 UN	R\$ 100,00	4.000,00
0029	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE BRONZE	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400 UN	R\$ 5,50	7.700,00
0030	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE OURO	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400 UN	R\$ 5,50	7.700,00
0031	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO - TAM: 4,5 CM DE PRATA	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO	CRESPAR	1.400 UN	R\$ 5,50	7.700,00
0038	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS COM ALÇA	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 40 LTS	SCALIBU	35 UN	R\$ 200,00	7.000,00
0039	GARRAFA TÉRMICA 5 LTS (TIPO BOTIJÃO)	GARRAFA TÉRMICA 5 LTS	SCALIBU	60 UN	R\$ 140,00	8.400,00
0045	ESCADA DE AGILIDADE DE NYLON PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	ESCADA DE AGILIDADE	SCALIBU	110 UN	R\$ 50,00	5.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 250.410,00	

D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.721.423/0001-42 - Endereço: Quadra Zero Folha 28 Lote 20 Loja B - CEP: 68506000 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 98806-6531

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CRONOMETRO PROGRESSIVO DIGITAL C/ ALARME, HORA E DATA	CRONOMETRO	VOLLO/VOLLO	90 UN	R\$ 113,50	10.215,00
0032	TROFÉU GRANDE	TROFEU	JEBS/JEBS	280 UN	R\$ 135,00	37.800,00
0033	TROFÉU MÉDIO	TROFEU	JEBS/JEBS	280 UN	R\$ 70,00	19.600,00
0034	TROFÉU PEQUENO	TROFEU	JEBS/JEBS	300 UN	R\$ 39,00	11.700,00
0035	MEDALHA ESPORTIVA EM METAL NO RELEVO FRENTE E VERSO	MEDALHA	CRESPAR/CRESPAR	400 UN	R\$ 9,50	3.800,00
0036	CHUTEIRA DE CAMPO	PENALTY	PENALTY/CAMBUCCI	100 PAR	R\$ 80,00	8.000,00
0037	CHUTEIRA SOCYTE	CHUTEIRA	PENALTY/CAMBUCCI	100 PAR	R\$ 80,00	8.000,00
0043	MESA DE TÊNIS DE MESA PING PONG OLIMPIC	MESA	PANGUÉ/PANGUÉ	40 UN	R\$ 850,00	34.000,00

0048	JOGO DE UNIFORME ADULTO DE FUTEBOL DE CAMPO	JOGO UNIFORME	TICON/TICON	75 KIT	R\$ 1.120,00	84.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 217.115,00	

R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.591.019/0001-39 - Endereço: AV ANTONIO MAIA - CEP: 68500005 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99180-4710

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APITO CLASSIC DE ALTO IMPACTO, POTÊNCIA SONORA - 115 DB	PEARL PRETO	fox 40	200 UN	R\$ 32,92	6.584,00
0003	BOMBA DE ENCHER BOLAS DUPLA AÇÃO	BOMBA SAC	PENALTY	90 UN	R\$ 42,00	3.780,00
0008	TATAME TAPETE EVA 1X1 10MM 100X100X1CM 1M2	ÚNICO	EVA MAX	400 PÇ	R\$ 81,78	32.712,00
0010	BOLA DE HANDEBOL H1L PVC C/ COSTURA	OFICIAL	PENALTY	70 UN	R\$ 98,00	6.860,00
0011	BOLA DE HANDEBOL H2L PRO S/C OFICIAL	OFICIAL	PENALTY	70 UN	R\$ 131,80	9.226,00
0012	BOLA DE HANDEBOL H3L	ANTIDERAPANTE	PENALTY	70 UN	R\$ 145,90	10.213,00
0018	BOLA DE VÔLEI OFICIAL 7.0 TAMANHO DE 65 A 76 CM	AIRBILIT	PENALTY	60 UN	R\$ 105,50	6.330,00
0020	JOGO DE UNIFORME INFANTIL DE FUTEBOL DE CAMPO	NATA CONFECÇÕES	NATA CONFECÇÕES	70 KIT	R\$ 1.166,98	81.688,60
0024	REDE PARA PROTEÇÃO DE CAMPOS/QUADRAS 1UN 4M X 10M	POLIETILENO	DUNK SPORTS	60 PÇ	R\$ 346,81	20.808,60
0025	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - FIO 4MM - SEDA - 2,50 X 7,50 (01 PAR)	SEDA	DUNK SPORTS	100 PAR	R\$ 454,46	45.446,00
0026	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EM MEDIDAS OFICIAIS	NYLON DE FILAMENTO	DUNK SPORTS	60 PAR	R\$ 313,77	18.826,20
0040	MACA DOBRÁVEL CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO E TELA DE FIO NYLON 2000	AÇO CARBONO	SANTA FE MACAS	20 UN	R\$ 789,00	15.780,00
0041	BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS	136 GRAMAS	SPENCER	20 UN	R\$ 128,00	2.560,00
0042	JOGO DE TABULEIRO DE XADREZ DOBRÁVEL 34 PÇS - TAMANHO 29-29 CM	MADEIRA	XALINGO	110 UN	R\$ 58,00	6.380,00
0044	FITA DE MARCAÇÃO RECREATIVA PARA QUADRA DE BEACH SOCCER	NYLON	GISMAR REDES	1.000 M	R\$ 8,40	8.400,00
0046	DISCO DE TREINAMENTOS(PRATO DEMARCATÓRIO, CHAPÉU CHINES OU PRATINHO)	NYLON	VOLLO	250 UN	R\$ 5,60	1.400,00
0047	CONES ESPORTIVOS FURO DE TREINO FUNCIONAL	PLASTICO	SCALIBU	200 UN	R\$ 7,80	1.560,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 278.554,40	

Valor Total: R\$ 746.079,40